



ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო



განკარგულება:გ-49. 492503117

თარიღი:31/01/2025

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის საკუთრებაში არსებული საფეხბურთო მოედნის ტექნიკის ა(ა)იპ „წყალტუბო არენა“-სთვის საკუთრებაში გადაცემის შესახებ, წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის თაობაზე

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულომ განიხილა მუნიციპალიტეტის მერის 2025 წლის 28 იანვრის 48-48250288 წერილი, რომელშიც ითხოვს თანხმობას წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის საკუთრებაში არსებული დანართი №1-ში მითითებული საფეხბურთო მოედნის ტექნიკის ა (ა)იპ „წყალტუბო არენა“-სთვის საკუთრებაში გადაცემის შესახებ, (დანართი თან ერთვის).

ზემოთ აღნიშნულიდან გამომდინარე, საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-2 ნაწილისა და 122-ე მუხლის შესაბამისად:

1. მიეცეს თანხმობა მუნიციპალიტეტის მერს წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის საკუთრებაში არსებული დანართი №1-ში მითითებული საფეხბურთო მოედნის ტექნიკის ა(ა)იპ „წყალტუბო არენა“-სთვის საკუთრებაში გადაცემის შესახებ, (დანართი თან ერთვის).
2. კონტროლი განკარგულების შესრულებაზე დაევალოს საკრებულოს ეკონომიკისა და ქონების მართვის საკითხთა კომისიას .
3. განკარგულება ძალაში შევიდეს გამოქვეყნებისთანავე.
4. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, ქუთაისის საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. ქუთაისი, კუპრადის ქ. №11).

თეიმურაზი ჭეიშვილი

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო-საკრებულოს თავმჯდომარე

გამოყენებულია კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა/ ელექტრონული შტამპი



	აღწერა	წელი	რაოდენობა	კოდი	ფასი EUR	ჯამი
1 .	Dennis G860 სათიბი	2023	2	G8603051 G8603058	8 305,58 €	16 611,16 €
2 .	Dennis G860 8 Blade Cassette სათიბი	2023	2	26263 262235	2 482,27 €	4 964,55 €
3 .	Dennis G860 Tungsten Tipped Verti Cassette სათიბი	2023	2	26213 26227	2 082,93 €	4 165, 85 €
4 .	Dennis G860 Soft Brush Cassette სათიბი	2023	2	26261 26204	1 747, 12€	3 494,24 €
5 .	Shibuara 36 Hp ტრაქტორი	2022	1	KMCSB36NLFFGA007	29,169.43 €	29,169.43 €
6 .	Rotary Mower (Honda/Lawnflite) ბალახის საკრეჭი მოწყობილობა	2022	3	2240291 2240234 2240130	1 571,07 €	4 713,20 €
7 .	Fertilizer Spreader SR2000/ICL სასუქის გამაფრქვევი	2022	1	Sr20007	805,95 €	805,95 €
8 .	Trailer 1.5 Tons ITM ურიკა	2023	1	T2207	2 503,69 €	2 503,69 €
9 .	Turf Plugger სათხრელი აპარატი	2023	2		155,74 €	311,48 €
10 .	Draghrush ფარცხი	2023	2		138, 84 €	277,68 €
11 .	Dew Brush ფარცხი	2023	3		102,51 €	307,54 €
12 .	Line Marker ITM მხაზველი	2023	1	202305	351,45 €	351,45 €
13 .	Sprayer 400l with T jet Nozzles სპრეიერი	2023	1	Spry202304	1 076,04 €	1 076,04 €

14 .	Divot Forks ფორჩხი	2023	8		23,60 €	188,83 €
15 .	Hybrid Rake ნიადაგის საფხვიერებელი	2023	1	S20-32	2 356,83 €	2 356,83 €
16 .	Hand Rakes Type 1 (Import) სათიბის ხელის	2022	2		14,71 €	29,43 €
17 .	Verti Drain 7215 დრენაჟი	2023	1	H2233807	19 148,09 €	19 148,09 €

მთლიანი ფასი დღგ-ს გარეშე		90 511,44 €
ფასდაკლება 5 %		4525,6 €
მთლიანი ფასი დღგ-ს ჩათვლით		101463,32 €